[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2015г.

№ 93
с. Богашево

Об утверждении схем теплоснабжения,

водоснабжения Богашевского сельского поселения
Томского муниципального района Томской области

на период с 2014 года до 2029 года
Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений и дополнений в отдельные акты Российской федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Правительства РФ от 22 Февраля 2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение», Генеральным планом муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Богашевского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 года до 2029 года, разработанную ООО «ЛАРС Инжиниринг» (Приложение № 1).
2. Утвердить схему водоснабжения Богашевского сельского поселения Томского муниципального района Томской области, разработанную ООО «ЛАРС Инжиниринг» (Приложение № 2).
3. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения, на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

А.В.Мазуренко
Е.В.Иванова, 931-089
В дело № 01-04
Н.В.Бородихина
_1273401223.bin